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cbradio Albrecht 6690 AQ Multi Norms
OUTLET WYPRZEDAŻ

Cena 300,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 12669.GW

Producent Albrecht

Opis produktu
Albrecht AE6690 to mała, techniczna rewolucja w świecie sprzętu CB. Radiotelefon oferuje rozwiązania, które stosowane były
dotąd wyłącznie w amatorskich i profesjonalnych urządzeniach FM. Jako jedyny odbiornik CB na rynku posiada pełno
zakresową blokadę tonową CTCSS, pozwalającą stworzyć grupę korespondentów słyszacych tylko siebie nawzajem. 

Druga innowacja to blokada szumów oparta na zupełnie innych, niż w dotychczas produkowanych radiach, zasadach działania.
Albrecht AE 6690 oprócz blokady szumów sterowanej ręcznie pokrętłem na przednim panelu, posiada również system
automatyczny ( autosquelch). Obydwa systemy zbudowano w oparciu o rozwiązania stosowane  w radiach VHF. Zapewnia to
zdecydowanie lepszą czułość przy maksymalnym otwarciu blokady w porównaniu do układów tradycyjnych, jak również
znacznie lepszą reakcję na zmodulowany sygnał zarówno dla blokady pracującej w trybie automatycznym jak i manualnym.
Niesie to wprawdzie pewną niedogodność w obszarach o bardzo silnym smogu elektromagnetycznym. Może się zdarzyć, że w
pewnych, bardzo niekorzystnych warunkach, do wejścia gośnika co jakiś czas będą przedostawały się krótkie impulsy szumu,
pomimo zakręconej maksymalnie blokady szumów lub włączenia trybu automatycznego. To cena za ekstremalnie dobrą
czułość radia pozwalającą słyszeć odległych korespondentów nadających z bardzo małym odstepem sygnał/szum.

Niewątpliwą zaletą nowego Albrechta jest również niezwykle mała powierzchnia, jaką zajmuje w samochodzie. Niewielkie
wymiary zewnetrzne, a przede wszystkim 12 cm głebokości, pozwalają zainstalować go tam, gdzie nie zmieszczą się inne
samochodowe radia. Efektownym, rzadko spotykanym dodatkiem są podświetlane na stałe przyciski zmiany kanałów w
mikrofonie, pomagające szybko odszukać ten istotny element radia w ciemności. 

Pełen europejski multistandard to przepustka do podróży z radiem za granicę. Duży niebieski wyświetlacz przekazuje czytelne
informacje o aktualnym stanie radiotelefonu, a podświetlane przyciski pozwalają łatwo zmieniać parametry pracy

Albrecht AE 6690. Ten radiotelefon CB skonstruowany jest zużyciem najnowocześniejszych technologi używanych przy
produkcji srzętu radiokomunikacyjnego, dlatego można używać go we wszystkich krajach UE (oprócz Austrii, gdzie
dopuszczona jest tylko specjalnie programowana wersja tylko FM). Możesz łatwo wybrać standard używany w państwie, na
terytorium którego aktualnie przebywasz.Prawo Unni Europejskiej pozostawia państwom członkowskim znaczną swobodę w
wyborze mocy, częstotliwości i rodzajów emisji w paśmie CB. Radzimy dokładnie zapoznać się z regulacjami obowiązującymi w
miejscach, gdzie radio ma być używane i korzystanie wyłącznie z dozwolonych standardów. 
 

Nowy Albrecht AE 6690 oferuje:

• 40 kanałów FM / 4 waty, 40 kanałów AM / 1 wat (programowane 40/40 EU)

• 80 kanałów FM / 4 waty, 40 kanałów AM / 1 wat (programowane 80/40 dE)

• 40 kanałów FM / 4 waty (programowane 40 FM / fabryczne ustawienie Austria EC)

• 40 kanałów FM / 4 waty, 40 kanałów AM / 4 waty (programowane dla Polski Po)

• 40 kanałów FM / 4 waty, 40 kanałów AM / 4 waty (programowane dla Hiszpanii E)
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• 40 kanałów FM / 4 waty (programowane 40 FM dla UK U)

• Wybór kanałow pokrętłem lub podświetlanymi przyciskami w mikrofonie (Up/Down)

• Duży podświetlany niebiesko wyświetlacz, pokazujący aktualny status radia,6-pin gniazdo mikrofonowe, pasujące też do
mikrofonów ze wzmacniaczem,selektywnym wywołaniem oraz do modemów Packet Radio / TNC

• Gniazdo zewnętrznego głośnika

• Blokadę tonową CTCSS z 48 kodami do wyboru 1 programowany kanał specjalny (priorytetowy) z funkcją jednoczesnego
nasłuchu 2kanałów i 3 pamięci

• EEPROM pamięć typu flash dla zachowania ustawień przy braku zasilania.  
Albrecht 6690 -  CBradio 

Parametry i cechy :

Modulacja AM/FM
Pełny Multi-standard
Moc nadajnika 4W
Częstotliwość 26-28 Mhz
Podświetlane klawisze
Automatyczna blokada szumów ASQ 
Czytelny wyświetlacz LCD
Wymiary 130(L)x38(H)x140(P) mm
Wykonany z najlepszych materiałów
Współpracuje z każdą anteną dostępną na rynku
Łatwe w obsłudze
Firma ARTURSSS jest niezależnym Albrecht co gwarantuje najnowszy model w najnowszej wersji softu.

W skład kompletu wchodzą: 

W skład kompletu wchodzą:

Radiotelefon z kablem zasilającym z wtykiem do gniazda zapalniczki
Elektretowym mikrofonem z przedwzmacniaczem i przyciskami UP /DOWN 
Uchwyt mikrofonu 
Uchwyt do mocowania radia
Śruby mocujace radio i uchwyt
Instrukcja obsługi
EC deklaracja zgodności
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